
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00583112- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad de Ciencias Económicas, solicita se le expida un nuevo diploma a la
Sra. Miriam Viviana Rojas, DNI: 14.292.318, en razón de haberse incurrido en un error
involuntario en el sentido que donde dice “Doctora en Ciencias Económicas”, debe decir
“Doctora en Ciencias Económicas con Mención en Ciencias Empresariales”;

Lo informado en el orden 3 – Nro. IFTOM-2024-99-E-UNC-DGOM#SG por Oficialía
Mayor, y teniendo en cuenta lo dispuesto por la Ordenanza 6/82;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Expedir un nuevo diploma de “Doctora en Ciencias Económicas con
Mención en Ciencias Empresariales” a nombre de la Sra. Miriam Viviana Rojas, DNI:
14.292.318, debiéndose dar cumplimiento a lo establecido por la Ordenanza 34/78.

ARTÍCULO 2º.- Pase para notificación de la interesada y demás efectos a Oficialía
Mayor. Cumplido, archívese.

ja/jf

 




	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RR-2024-2318-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-05T17:35:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T10:42:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T10:42:03-0300
	GDE UNC




